

# Årsredovisning

---

## *Rolf Carla Karlsson Bygg AB*

556804-9711

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rolf Karlsson

2023-12-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets startades 2010 och bedriver byggverksamhet.  
Företaget har sitt säte i Tanums Kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2207-2306</b>	<b>2107-2206</b>	<b>2007-2106</b>	<b>1907-2006</b>
Nettoomsättning	1 659	2 903	1 873	2 355
Resultat efter finansiella poster	80	323	65	56
Soliditet %	94	73	85	70

På grund av minskad arbetstid har även omsättningen minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	588 772	256 271	945 043
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-187 000		-187 000
- Balanseras i ny räkning		256 271	-256 271	0
- Årets resultat			241 126	241 126
- Belopp vid årets utgång	100 000	658 043	241 126	999 169

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	658 043
<i>Årets resultat</i>	241 126
<i>Summa</i>	899 169

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	703 919
<i>Summa</i>	899 169

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 659 448	2 902 893
Övriga rörelseintäkter	0	53 200
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 659 448</b>	<b>2 956 093</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-603 837	-1 399 028
Handelsvaror	-505 360	-824 236
Övriga externa kostnader	-221 958	-129 859
Personalkostnader	-245 125	-252 310
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 500	-27 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 580 780</b>	<b>-2 632 433</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>78 668</b>	<b>323 660</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	930	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3	-221
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>927</b>	<b>-221</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>79 595</b>	<b>323 439</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	229 784	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>229 784</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>309 379</b>	<b>323 439</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-68 253	-67 168
<b>Årets resultat</b>	<b>241 126</b>	<b>256 271</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	4 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>4 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 875	185 084
Övriga fordringar		7 404	12 388
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 683	75 030
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		58 962	272 502
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 002 518	1 261 220
<i>Summa kassa och bank</i>		1 002 518	1 261 220
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 061 480</b>	<b>1 533 722</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 061 480</b>	<b>1 538 222</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	658 043	588 772
Årets resultat	241 126	256 271
<i>Summa fritt eget kapital</i>	899 169	845 043
<b>Summa eget kapital</b>	<b>999 169</b>	<b>945 043</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	229 784
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>229 784</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	9 442	180 606
Övriga skulder	47 869	177 789
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>62 311</b>	<b>363 395</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 061 480</b>	<b>1 538 222</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden

Båtar 10 år

Inventarier och verktyg 3 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	278 266	278 266
Utgående anskaffningsvärden	278 266	278 266
Ingående avskrivningar	-273 766	-246 766
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 500	-27 000
Utgående avskrivningar	-278 266	-273 766
Redovisat värde	0	4 500

## UNDERSKRIFTER

Hamburgsund

*Rolf Karlsson*

Rolf Karlsson

2023-12-22